
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

  

Số:         /QĐ-SKHCN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ninh Thuận, ngày       tháng 6  năm 2022 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản phục vụ công tác rà soát cấp bổ 

sung máy móc thiết bị năm 2022 của Sở Khoa học và Công nghệ 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 10/8/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định 151/2017/ND-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 68/2018/QĐ-UBND ngày 07/8/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận về việc Ban hành Quy định phân cấp quản lý tài sản công của 
tỉnh Ninh Thuận; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê Tài sản cố định phục vụ công tác rà 

soát cấp bổ sung máy móc thiết bị năm 2022 gồm các Ông (Bà) có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Tấn Quang - Phó Giám đốc - Chủ tịch hội đồng; 

2. Bà Phạm Thị Thu Hằng - Phó Chủ tịch Công đoàn - Phó Chủ tịch HĐ. 

 3. Bà Lê Thị Bích Hạnh - Kế toán trưởng - Thành viên; 

 4. Ông Nguyễn Hữu Thanh - Chuyên viên P. Quản lý công nghệ -  Thành viên. 

 5. Bà Nguyễn Thị Hồng Thủy – Chuyên viên Văn Phòng Sở - Thư ký  

Điều 2. Hội đồng kiểm kê tài sản có trách nhiệm: 

- Giúp Giám đốc Sở tổ chức kiểm kê tài sản là máy vi tính tại thời điểm 14 

giờ ngày 13/6/2022; 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch hội đồng phân công; Hội 

đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng, các phòng chuyên môn và các thành viên có tên ở điều 1  

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC  

 
 

 

Lê Tiến Dũng 



 2 

 

 


		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-10T11:17:56+0700


		2022-06-10T14:56:53+0700


		2022-06-10T14:57:31+0700


		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-10T14:58:23+0700




